И. о. директора ГКУ ЗО
«Средняя общеобразовательная
школа № 20» г. Бердянск
Бобыляк Е.Ю.
_______________________________
               Ф.И.О.  родителей (законных представителей)
адрес:__________________________
номер телефона_________________

Заявление
         Прошу принять моего /мою сына/дочь_____________________________                                                                                                                                                                                                                                                            .                                                                                                                                                      Ф.И.О  ребенка
___________________       в ___ класс 2023-2024 у.г.
                дата рождения
«__»____________2023                 (подпись)                          Ф.И.О.